
Bando di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 2015/2020
Mercoledì 31 Dicembre 2014 - Ultimo aggiornamento Venerdì 26 Febbraio 2016

E’ indetta una gara mediante procedura aperta ai sensi del combinato disposto ci cui all’art. 55,
comma 5, e all’art.3, comma 37, del D.Lgs. n.163/2006 per l’affidamento del “Servizio di
Tesoreria per il periodo di anni cinque - 2015/2020
"

  

Termine e modalità per la presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12,00 del
giorno Lunedì 26 Gennaio 2015 , nel
rispetto delle condizioni ed allegando le documentazioni previste dal Bando di Gara.

  

Per ulteriori informazioni si prega di consultare il seguente estratto di gara .

  

Di seguito viene pubblicato il Bando di Gara per l’affidamento del servizio di Tesoreria  e
irelativi allegati: 
Modello A
, 
Modello B1
, 
Modello B1-bis
, 
Modello B2
, 
Modello B3
, 
Modello B4
, 
Modello C
, 
Modello D
, 
Modello E

 1 / 2

images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/AVVISO%20DI%20GARA_Tesoreria%20estratto.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/BANDO_TESORERIA.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/modello%20A%20-%20OFFERTA%20ECONOMICA.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO_B1.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO_B1-bis.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO_B2.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO_B3.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO_B4-CCIAA.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO_C.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO%20D-Durc.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/MODELLO%20E_recapiti.pdf


Bando di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 2015/2020
Mercoledì 31 Dicembre 2014 - Ultimo aggiornamento Venerdì 26 Febbraio 2016

, 
Modello dichiarazione multipla
e lo 
Schema di Convenzione
approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 22/12/2014
.

  

 2 / 2

images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/Modello%20DICH.%20MULTIPLA.pdf
images/Notizie/2014/Comune/servizio_tesoreria/Schema%20di%20convenzione%20Delibera%20C.C.%20n.35-2014.pdf

